
 
Zarządzenie Nr V/565/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 25 listopada 2019r.  
 
 

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadania 

publicznego gminy w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

 – Prowadzenie Dziennego Domu „Senior – WIGOR” 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 i art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm ) oraz uchwały Nr LII/116/2017 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 8 grudnia 2017 roku w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Dziennym Domu „Senior -WIGOR” w Ostrowcu Świętokrzyskim, zmienionej uchwałą Nr V/17/2018  z dnia 11 grudnia 

2018 roku, zmienionej uchwałą Nr XVI/74/2019 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 19 czerwca 2019 roku 

oraz w związku z uchwałą Nr 34 Rady Ministrów z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego 

„Senior+” na lata 2015 – 2020 (t. j. MP z 2018 r. poz. 228) i uchwałą Nr XXII/135/2019 z dnia 15 listopada 2019 roku  

w sprawie Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2020 - 2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2020 roku zadania 

publicznego gminy w zakresie pomocy społecznej. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, szczegółowe informacje dotyczące warunków 

jego realizacji oraz trybu i kryteriów wyboru ofert zawiera „Ogłoszenie o otwartym 

konkursie ofert na realizację w 2020 roku zadania publicznego gminy w zakresie pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej  

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób – Prowadzenie Dziennego Domu „Senior – 

WIGOR”, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje, podmioty i jednostki,  

o których mowa w art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (z wyłączeniem podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 4 tej ustawy), 

zwane dalej „Organizacjami”. 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert  

w następującym składzie: 

przedstawiciele Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego:  

1) Jan B. Malinowski  – Przewodniczący Komisji, 

2) Dorota Charemska,  

3) Anna Zybura, 

przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

4) Maria Pochylska. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 zarządzenia, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

z up. Prezydenta Miasta  

    Dominik Smoliński 

  Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  


